Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii Jedrzejow
Glowackiego 16
28-300 Jedrzejow

Numer identyfikacyjny REGON:
299943267

INFORMACJA DODATKOWA

sporzgdzona na dzien 31/12/2020 r.

Adresat:

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w

Informacja dodatkowa Kiclcach

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

!

1.1 |Nazwa jednostki

Powiatowy Inspektorat Weterynarii Jedrzejow

1.2 [Siedziba jednostki

Jedrzejow

1.3 |Adres jednostki

Glowackiego 16 28-300 Jedrzejow

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnoscei jednostki

Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego.

2 | Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

W roku obrotowym 2020 stosowano zasady wynikajace z ustawy z
dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci ( Dz.U. 2021 r. poz. 217 ),
z uwzglednieniem zasad wyceny zawartym w rozporzadzeniu
Ministra Finansow z dnia 13 wrze$nia 2017 r. w sprawie
rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budZetéw
jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzadowych zakladéw budzetowych, panstwowych funduszy
celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych
siedzibg poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2020 poz.
342 ) Dokumentacja zasad rachunkowosci w jednostce na podstawie
Zarzadzenia nr 14/2018 z dnia 03.12.2018 roku. Aktywa i pasywa
wycenia si¢ na dzien bilansowy nastepujaco: a) aktywa trwale
wyceniane si¢ wedtug cen nabycia pomniejszone o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe(umarzane sa stopniowo przy
zastosowaniu stawek amortyzacyjnych) wartosci poczgtkowe powyzej
10.000 zI ewidencjonowane sa na koncie 011 "Srodki Trwale"; b)
pozostate $rodki trwale (0 wartosci poczatkowej ponizej 10 000 z1.)
podlegaja ewidencji ilo$ciowo-wartosciowej na koncie 013, po
wydaniu do uzytkowania na potrzeby jednostki umarza sig je
jednorazowo w miesigcu przyjecia do uzywania; ¢) wartosci
niematerialne i prawne wycenia si¢ wg cen nabycia pomnigjszonych o
odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe (umarzane sq stopniowo przy
zastosowanie stawek amortyzacyjnych) wartosci poczatkowe powyzej
10.000 zl. ewidencjonowane sg na koncie 071, WNiP o wartodci
poczatkowej ponizej 10.000 zI. podlegaja ewidenciji ilosciowo-
wartosciowej na koncie 072, umarzane sg jednorazowo w miesigcu
przyjecia do uzycia; d) Sktadniki nisko cenne o charakterze
wyposazenia o wartosci nie przekraczajacej 500,00 zt odpisuje si¢ w
koszty w momencie zakupu. Wyposazenie stanowiace drobny sprzgt
traktuje si¢ na réwni z materiatami pozostalymi i uyjmuje w koszty w
dniu zakupu ; e) Nieruchomo$¢ zostala oddana jednostce w trwaly
zarzad Decyzjg GKN-7012/6/07 z dnia 31 maja 2007 roku. Inwestycje
na Nieruchomosci podwyzszajg wartos¢ nieruchomosci w cenie
wykonanej inwestycji po przeprowadzeniu postgpowania zgodnie z
Ustawa PZP. Ewidencja na koncie 011; f) Ewidencja zapasow
prowadzona jest metoda ilodciowo — wartosciowa dla: paliwo do
samochodow stuzbowych, oleju grzewczego, iglo-probowek,
tuberkuliny, zestawéw do pobierania prob podeszwowych, sprzetu i
odziezy jednorazowego uzytku, Srodkéw dezynfekceyjnych. tadunkéw
do urzgdzen ubojowych. Odpisywany w koszty w dzien zakupu jest
sprzet gosp. do utrzymania czystosci, drobny sprz¢t biurowy, gasnice
inne trwale umocowane do podloza. Zapasy wycenia si¢ wg cen
zakupu; g) odpis aktualizujacy naleznosci w kwocie 62.148,54z1; h)
naleznosci krotkoterminowe wykazano w wartosci netto, czyli po
pomnigjszeniu o odpisy aktualizujace. Ich warto$¢ wynosi 6.675,15
zL.: i) rozliczenia migdzyokresowe nie stosuje sig: j) rezerwy i
rozliczenia miedzyokresowe przychodéw nie stosuje si¢; k) DWR
ustala si¢ w wysokosci 8,5% sumy wynagrodzenia otrzymanego przez
pracownika w ciggu roku kalendarzowego za ktory przystuguje to
wynagrodzenie, uwzgledniajac sktadniki wynagrodzenia
przyjmowane do obliczania ekwiwalentu pieni¢znego za urlop
wypoczynkowy. DWR za rok 2020 ujeto w ksiggach rachunkowych

pod datag 31.12.2020 r. na kontach 404/231.

4.1 Metoda amortyzacji

| |




Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Srodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne o wartoéci przekraczajacej 10.000,00 z1 podlegaja
amortyzacji metoda liniowg wedlug stawek okreslonych w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych zgodnie
z ustawg o podatku dochodowym od 0séb prawnych, jednorazowo w grudniu za okres calego roku. Umorzenie
ujmowane jest na koncie 071, a amortyzacja obcigza konto 400. Nowo przyjete srodki trwale i WNiP umarza
si¢ od pierwszego dnia nastgpujacego po miesiacu, w ktorym te §rodki przyjgto do uzytkowania.

4 |érodki trwale o wartosci Srodki trwale o warto$ci nieprzekraczajacej 10.000,00 z1 podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w
nieprzekraczajacej 10 000  |miesigcu przyjecia do uzywania. Ewidencja na koncie 013,020. Umorzenie ujmowane jest na koncie 072, w
zL, podlegaja jednorazowo  |korespondencji z kontem"4"
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci przekraczajacej 10.000,00 zI wycenia si¢ wediug

cen nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

6 |wyceniane wg wartosci W przypadku ujawnienia $rodka trwalego w trakcie inwentaryzacji, wycena odbywa si¢ wedlug posiadanych
wynikajacej z posiadanych  [dokumentow z uwzglednieniem zuzycia, a przy ich braku wedlug wartosci godziwe;.
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 [wyceniane w wysokosci Srodki trwale w dniu przyjecia do uzytkowania wycenia si¢ w przypadku zakupu wedlug cen nabycia. W
kosztéw poniesionych w bilansie rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych wyceniane sa w cenie nabycia z uwzglgdnieniem zasady
zwigzku z ich nabyciem ostroznej wyceny.

8 |wyceniane wg wartosci Naleznosci krétkoterminowe wyceniane sa w wartosci nominalnej. Wycena na dzien bilansowy w kwocie
nominalnej wymagalnej zaplaty z zachowaniem zasady ostroznej wyceny.

10 |ceny ewidencyjne Materialy w magazynie wycenia si¢ w cenach ewidencyjnych réwnych cenom zakupu.
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

11 |ewidencja materialow Jednostka prowadzi ewidencjg ilosciowo-wartosciows. Przyjecie do magazynu nastgpuje w rzeczywistych
biurowych i gospodarczych |cenach zakupu, zas rozchod z magazynu odbywa sig metoda FIFO. Na dzien bilansowy zapasy wycenia si¢
prowadzona ilociowo- wedlug rzeczywistych cen zakupu.
wartosciowo

12 |ewidencja materialow Nisko cenne materialy, ktérych wartos¢ poczatkowa jest rowna badZ nizsza od kwoty 500,00 podlegaja
niskocennych prowadzona |wylacznie ewidencji ilosciowe;.
ilosciowo

5. Inne informacje

Kod [

Infor

macja r Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegdl Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczgtkowa wewngtrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) 4 (5) (6) (7)
I | Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwale 1 799 737,98 0,00 124 870,00 0,00 23 000,00 147 870,00
1.1 |Grunty 475 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego.
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 713 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty




inzynierii
ladowej i
wodnej

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

174 139,78

0,00

124 870,00

0,00

23 000,00

147 870,00

Srodki
lransporlu

266 353,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki

trwale

170 308,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[3%]

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdlem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

)

(10)

(n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

0,00

47 592,00

0,00

23 000,00

70 592,00

187701598

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 219,00

Grunty
stanowiace
whasnosc¢
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego.
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 717,88

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 009,78

Srodki
transportu

0,00

47 592,00

0,00

0,00

47 592,00

218 761,04

Inne srodki
trwale

0,00

0,00

0,00

23 000,00

23 000,00

147 308,28

L35 ]

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja |Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczgtek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17 (18) (19) (20) 2n
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|




Wartosci
niematerialne
i prawne

Srodki trwale

798 933,27

0,00

38 513,01

6 440,00

54 032,00 789 854,28 1 000 804,71

1087 161,70

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 475 219,00

475 219,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
waodnej

290 996,88

0,00

17 842,94

0,00

0,00 308 839,82 422 721,00

404 878,06

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

88 14782

0,00

20 357,32

6 440,00

0,00 114 945,14 85 991,96

207 064,64

Srodki
1ransportu

266 353,04

0,00

0,00

0,00

47 592,00 218 761,04 0,00

0,00

Inne srodki
trwale

153 435,53

0,00

312,75

0,00

6 440,00 147 308,28 16 872,75

0,00

1.2. Aktualna warto§¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0.00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 [Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0.00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych warto§é
dlugoterminowych aktywow
trwatych
I |niefinansowe 0.00|Nie dotyczy
2 [finansowe 0,00|Nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0.00{Nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszezegblinienie | Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke $rodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie

Dodatkowe informacje




uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
I |Grunty 0,00|Nie dotyczy
2 |Budynki. lokale i 0,00[Nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 [Urzadzenia 0,00|Nie dotyczy
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00[Nie dotyczy
Inne $rodki trwale 0,00|Nie dotyczy
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0.00
2 [Dluzne papiery 0,00 0.00
wartodciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

| [Naleznosci krotkoterminowe 62 046,74 101,80 0,00 0,00 62 148,54

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Lgczna kwota: 62 046,74 101.80 0,00 0.00 62 148,54

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
I |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postgpowania dotyczy
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie dotyczy
powyzej 3 do 3 lat 0.00|Nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00 Nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 [Hipoteka 0,00 0,00 0.00 0,00




3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0.00
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00

5 |Przewlaszczenie na 0,00 0.00 0,00 0.00
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0.00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i porgczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Nie dotyczy

0,00

i porgczenia

Udzielone gwarancje |Nie dotyczy

0,00

Inne Nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowigcych réznicg migdzy wartos$cig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0.00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddow -
réwnowartosc
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych

w tym z tytutu umow
diugoterminowych

przysziych lat obrotowych,

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
Jjednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

0,00[Nie dotyczy

. Kwota wyplaconych

Srodkéw pienigznych

na §wiadczenia pracownicze

Wyszezegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

0.00




Odprawy emerytalne
i rentowe
2 |Nagrody 0.00
jubileuszowe
3 |Inne 89 612,46/ 8§ 3020 - 9.984,66 w tym: Swiadczenia 7 tytutu zakupu odziezy roboczej - 7.609,48, srodki
zaopatrzenia socjalnego pracownikow - 375.18. refundacja okularéw - 2.000,00. § 4040 -
59.474.40 - swiadczenia dodatkowe wynagrodzenie roczne, § 4440 - 20.153,40 - $wiadczenia
ZFSS
4 |Kwota razem 89 612.46
ﬁﬁ. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
@6 Inne informacje Nie dotyczy
2
2.1. Wysokoé¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapasow
Lp. Wyszczegblnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie,
trwalych w budowie w roku obrotowym

w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia §rodkéw

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
| |Koszt wytworzenia érodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody -0 Nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére Nie dotyczy 0,00
wystapily incydentalnie
3 [Koszty - o nadzwyczajnej |Nie dotyczy 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktére wystgpily | Nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleinoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle mini
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

strowi wiasciwemu do spraw finansow publicznych

Lp. Wyszezegélnienie Kwota
2.4 |Naleznodci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyngé na o

wynik finansowy jednostki

cene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje

Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |Nie dotyczy
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
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